Comitato Regionale Sardo
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XXIlI° TROFEO SANT'ANDRIA
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA ORANI

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300
121 BECCU SARA EF5 Nu147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
122 FORMA GIULIA VITTORIA EF5 NU149 ATLETICA ORANI
123 OPPO ELEONORA EF5 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
124  SCANU GIADA EF5 ssoi6 SS ALASPORT
125 RODRIGUEZ MATILDE EF5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO
126 TODDE SARA EF5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO
127 OGGIANO AGATA EF5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO
128  KLAI MIRIAM EF5 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
129 MANNU MATILDA EF5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
130 SIAS ANGELICA EF5 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
131 PORCU BIANCA EF5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
132 SURUGIU EVA TEODORA EF5 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
133  FAIS BEATRICE EF5 SsS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
134 CARTA GIULIA EF5 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300
135 ARRIGO NICOLO EM5 Nu147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
136  DISI ANDREA EM5 Nu233 ATLETICA SPORT E VITA
137 CORDEIRO MURGIA LUCIANO EM5 Nu264 NUGORO TRACK AND FIELD
138 MURGIA ZENO EM5 Nu264 NUGORO TRACK AND FIELD
139 PUDDU LORENZO EM5 OR119 GS ATL BAULADU
140 CUBADDA DOMENICO EM5 OR119 GS ATL BAULADU
141 MELONI ALESSANDRO EM5 OR119 GS ATL BAULADU
142  FLORIS TIAGO EM5 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA’
143 HERVATH MATHIAS EM5 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
144  MANCA FRANCESCO EM5 ssoie SS ALASPORT
145 SANNA MATHIAS EM5 Ssoi6 SS ALASPORT
146  SOLINAS LUCA EM5 SS034 ATLETICA OZIERI
147 DEROSAS EDOARDO EM5 SS093 POD AMATORI OLBIA
148 TODDE ALESSANDRO EM5 SS093 POD AMATORI OLBIA
149 GATTU GABRIELE EM5 Ss196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
150 CHIERA DI VASCO LEONIDA EM5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO
151 OSINI ALESSANDRO EM5 Ss229 ATLETICA SAN TEODORO
152 CAVADA GIACOMO EM5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO
153 BACCIU LORENZO EM5 Ss229 ATLETICA SAN TEODORO
154 DODDO STEFANO EM5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO
155 TALU GABRIELE MATHIAS EM5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
156  SIAS FRANCESCO EM5 sS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
157 NONNE MARCO EM5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ORANI: 24 NOVEMBRE 2024



158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

PICCINNU

GIOVANNI

EM5 Ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

FIGUS
CUSINU
CuTZU
FANCELLO
NONNE
PORCU CAMBEDDA
CHISU
CORDEIRO MURGIA
MEREU
MELONI
MISCALI
PUTZOLU
CONCU
DERIU
BABOI
SCANU
PIGOZZI
SCANU
PIGOZZI
SCANU
SATTA
NIEDDU
DEROSAS
LAI
BECCU
ALTANA
GENCO
SERRA
RACU
FRAIHA
SANNA
MANNU
CARTA
BARKOUKI
DEROSAS

GRETA

MARIA

AURORA

GIULIA GIOVANNA
FEDERICA
ADELE

EMMA

ELISA
LUDOVICA
GIOVANNA
ELISA

DILETTA GINEVRA
BEATRICE
ELEONORA
GUENDALINA
LOURDES MARIA
EMMA
MARGHERITA
ALICE MARIA
GIOIA
VERONICA
VIOLA

AURORA
MARTINA
MARTA

PAOLA

SOAVE

SOFIA

MARIA ISABELLA
SARAH

DILETTA

MARTA

SOFIA

ASMAA

DEA

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

CA186
NU149
NU149
NU149
NU233
NU233
NU233
NU264
NU264
OR119
OR178
OR178
OR178
OR225
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS093
SS112
SS112
SS112
SS229
SS8229
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284
SS284

ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
GS ATL BAULADU

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
DINAMICA SARDEGNA

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

ADDIS
NIEDDU
CAPPAI
MONI
BARBANO
CAMPUS
EL KHYAT
CARTA
MANCA
CORREDDU
SPANO
SANNA
LEDDA
FARRIS
ALTANA
OSINI
GIOIA
SIAS

SIMONE
GIANNI
DAVIDE
DIEGO
MATTIA
GIOELE
KARIM
ANGELO
GIUSEPPE
NICCOLO'
DAVIDE
GABRIELE
RICCARDO
MAURO JUNIOR
FRANCESCO
DANIELE
DOMENICO
LEONARDO

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

NU147
NU149
NU233
NU233
NU233
NU264
OR119
OR178
SS016
SS034
SS093
SS093
SS093
SS112
SS112
SS229
55284
SS284

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD
GS ATL BAULADU

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA



212
213
214
215

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
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233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

MORO
RACU
STAFFIERI
NONNE

NICOLAS
NICOLAS KEVIN
GABRIELE
ALESSANDRO

EM8
EM8
EM8
EM8

55284
SS284
S5284
SS284

ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

SALARIS
COLOMO
FORMA
ARBAU
ATZEI
DETTORI
FRONTEDDU
CUCCA
ARATA
FRAU
DESOGUS
MASSIDA
DELLA VENTURA
CORDA
SCANU
DONEDDU
DONEDDU
GHISU
SERRA
ARIU
DEIANA
SOLINAS
ABRIONI
ZORODDU
ARCADU
SCANU
MELONI
TATTI
ASARA
GIUA
CASU
DEROSAS
TALU
PARISI
ASARA
BAGATTI
CANO
GIUA

EMMA

ESTER MARIA
SOFIA
CHIARA

GAIA

VIOLA ELENE
VIOLA

ANITA

MAYA ROSALIA
MICHELA
GINEVRA
REBECCA
PETRA

MARA
GIORGIA
GIULIA

JOLE

GRETA ANNA
BEATRICE
CHIARA
GIULIA

SOFIA MARA
VIOLA
LAVINIA
GRETA
ISABEL
GIULIA

SARA
AURORA ANNA
ADELAIDE
GAIA AURELIA
CHIARA
SOFIA MARIA
LUDOVICA
VIOLA

BIANCA REBECCA
ANGELICA
ELENA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

NU052
NU147
NU149
NU149
NU233
NU233
NU233
NU233
NU233
NU233
OR119
OR178
OR178
SS016
SS016
SS016
SS016
SS016
SS019
SS093
SS093
SS112
SS112
SS112
SS112
SS229
SS8229
SS229
55284
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284
SS284

CS FIAMMA MACOMER

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
GS ATL BAULADU

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

C.U.S. SASSARI

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

LIGIOS
TESTONI
PIRAS
MURGIA
CONCU
SANNA
SCANU
ROMUALDI
PAUN
DEGORTES
SPANO
KAMEL HASSAN

GIACOMO
SIMONE
DIEGO
THIAGO
NICOLA
BRAYAN
CRISTIANO
ALESSIO
ALEXANDRU
SAMUELE
MATTEO
FEDERICO

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

NU147
NU149
NU233
NU264
OR178
SS016
SS016
SS043
SS043
SS043
SS093
SS093

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD

POL GUILCER TEAM LA CITTA’

SS ALASPORT
SS ALASPORT
G.S. ATL OLBIA
G.S. ATL OLBIA
G.S. ATL OLBIA
POD AMATORI OLBIA
POD AMATORI OLBIA
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284
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289
290
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293
294
295
296
297
298
299
300

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

GATTU
MORO
MELIS
DESOLE
DURMUS
FRAIHA
CACCAMO

REMIGIO
PAOLO
FEDERICO
EMANUELE
MATTEO ATA
OMAR
NICOLO

RAGAZZE METRI 1000

ADDIS
COLOMO
PUSCEDDU
PEDDIO
COSsu
TESTONI
CHISU
BATTACONE
SELLONI
ATZEI
MURREDDU
FLORIS
LEDDA
LEDDA
LEDDA
CHEIKH
OGGIANO
EL ASSRI
CARTA
DURGONI
STAFFIERI
BARKOUKI
ASARA
MURRIGHILE
SPANO
BRUNDU
DEROSAS
STADNYCHUK

GIULIA
ADELASIA MARIA
MARTINA
CARLA
FRANCESCA
PAOLA
MARIA
MARIA
GRETA
VIOLA

LARA

MARIA
CECILIA TERESA
GIULIA
CAMILLA
SARA
GRETA
KHADIJA
GIULIA
STELLA
ELEONORA
DOUAA

MIA
CLAUDIA
VIOLA
MARINA
ILARIA
MILLA

RAGAZZI METRI 1000

LADU
MONNE
ARZESI
CONGIU
NOLETTI
NOLETTI
EL KHYAT
MISCALI
SATTA
SALIS
PIZZADILI
MARINO
SOLINAS
SERRA
TODDE
MURA
MELONI
CARTA
MELONI

DANIELE BATTISTA

ANDREA
MARIO

LUCA

MATTIA
FRANCESCO
SEUFIANE
RICCARDO
GIOVANNI
FRANCESCO ELI
FILIPPO
ALESSANDRO
GABRIELE
MATTIA
RICCARDO
THOMAS
FEDERICO
CAMILLO
ROBERTO

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

SS5196
SS229
S5284
SS284
55284
SS284
S5284

NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU149
NU233
NU233
NU233
NU233
NU233
NU233
SS016
SS016
SS016
SS8229
SS229
S5284
SS284
S5284
SS284
S5284
SS284
55284
SS284
55284
SS284
55284

NU233
NU233
NU233
NU233
OR119
OR119
OR119
OR178
SS016
SS034
SS093
SS093
SS220
SS8229
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS229

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
GS ATL BAULADU

GS ATL BAULADU

GS ATL BAULADU

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
SS ALASPORT

ATLETICA OZIERI

POD AMATORI OLBIA
POD AMATORI OLBIA
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO



320
321
322
323
324

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

336
337
338
339
340

341
342
343

344
345
346
347
348

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

DESOLE
KONGMARK
PUTZU
FOLINO
MANCHIA

LUCA
PAWAROD
GABRIELE
NICCOLO'
ALESSIO

CADETTE METRI 2500

SOTGIU
DELOGU
ARZESI
BABOI
SCANU
MUREDDU
NIEDDU
FUMANTI
FUMANTI
PUSCEDDU
SIAS

SOFIA

FAUSTA ARBOREA
GRAZIA

ELISA VALENTINA
MELISSA
FRANCESCA
ROSALIA
CAMILLA
AURORA
ELEONORA

GAIA

CADETTI METRI 2500

CARTA GABRIEL
LEDDA NICOLA TOMASO
CONTU MARIO

SERRA FEDERICO
DURMUS DAVIDE EGE
ALLIEVE METRI 4900

NIEDDA MARTINA
CARBONE SARA

MEI MARIA
ALLIEVI METRI 4900

NUVOLI ANTONIO

CANU MATTIA

ZICHI SIMONE

ARE ALESSIO

CANO MATTIA

RM
RM
RM
RM
RM

CM
CM
CM
CM
CM

AF
AF
AF

AM
AM
AM
AM
AM

55284
SS284
S5284
SS284
55284

NU147
NU233
NU233
SS016
SS016
SS016
SS016
SS019
SS026
SS8229
SS284

NU147
SS016
SS016
SS019
S5284

CA211
NU264
SS284

CA211
NU147
NU149
SS019
55284

ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

C.U.S. SASSARI

STUDIUM ET STADIUM
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SS ALASPORT

SS ALASPORT

C.U.S. SASSARI

ACADEMY OLBIA ATLETICA

CAGLIARI MARATHON CLUB
NUGORO TRACK AND FIELD
ACADEMY OLBIA ATLETICA

CAGLIARI MARATHON CLUB
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

C.U.S. SASSARI

ACADEMY OLBIA ATLETICA

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 9900
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9900

CANTARA
NAZAROV
MISCALI
GUSAI
MEREU
PORQUEDDU
CASANDRA
CORDA
BUSSU
CORRIAS
GINNASI
MURA
PORCU
DERIU
PORCHEDDU
VIDALI

LEONARDA
VALENTINA
CATERINA
OFELIA
PATRIZIA
ANTONELLA
DANIELA
GIULIANA
CATERINA
FEDERICA
GRETA
SERAFINA
RITA ANGELA
ADALGISA
CATERINA
ENRICA

SF50
SF

SF60
SF40
SF50
SF45
SF45
SF50
SF35
SF40
SF

SF45
SF55
SF50
SF50
SF65

55284
CA032
CA025
NU040
NU040
NU040
NU147
NU147
NU149
NU285
NU285
NU285
NU285
OR178
OR178
OR178

ACADEMY OLBIA ATLETICA

AS TESPIENSE QUARTU

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
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COCHI
PORCU
BECCU
COSsuU
COSSuU
IBBA
SALIS
SAU
PULINA
CODA
MELONI
SANNA
BALTOLU
NOLI

GIORGIA
PAOLA
CISELLA
DANIELA
PIERA
MARTA
PATRIZIA
PIERA
TERESA RITA
STEFANIA
RITA

LETIZIA MARIA

VALERIA
CINZIA

SF

SF45
SF45
SF50
SF45
SF

SF55
SF50
SF40
SF40
SF55
SF45
SF40
SF40

SS043
SS043
SS093
SS093
SS112
SS112
SS§112
SS125
S§220
SS229
SS8229
SS229
S5284

G.S. ATL OLBIA

G.S. ATL OLBIA

POD AMATORI OLBIA
POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA PLOAGHE
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ACADEMY OLBIA ATLETICA
RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 9900
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9900

PULINA
MOTZO
CAREDDA
NONNE
MANCOSU
OPPO
COLLU
FULGHERI
SIDDU
PICCI

PILI
SARDARA
URAS
CANGEMI
COCCO
SALARIS
AGUS
CAU
LADU
MEREU
NOCERINO
OTTOBRINO
PANELLA
BUSSU
MACERA
ONETO
CICCHINELLI
NINU
PISANU
SALARIS
ARDU
ERDAS
SERRA
CONCU
CORRENTI
MEDDE
PIGA
LUTZU
FELTRIN
SERRA
CORREDDU

SIMONE
GABRIELE
VALERIO
RAFFAELE
SALVATORE
MAURO
ANGELO
SERGIO
STEFANO
DELIO
GIOVANNI
ROBERTO
PIETRO
ANDREA
GIUSEPPE
FABIO

PIERO GIUSEPPE

FRANCESCO
VLADIMIR
MARCELLO
GIUSEPPE
ANTONELLO
MATTEO
GIANPAOLO
ANDREA
MARCO
ROBERTO
GIOVANNI
GIANLUCA
GIANLUCA
FELICE
ROBERTO
GIANLUCA
EMANUELE
ANTONELLO
RAFFAELE
ANTONIO
GIAN NICOLA
CARLO
MICHELE
NICOLA

SM

SM

PM

SM

SM60
SM60
SM65
SM65
SM50
SM50
SM70
SM55
SM65
SM50
SM50
SM45
SM55
SM65
SM45
SM65
SM75
SM55
SM

SM65
SM35
SM40
SM45
SM70
SM35
SM40
SM60
SM50
SM50
SM45
SM55
SM55
SM60
SM45
SM45
SM55
SM40

SS220
CA253
NUO074
SS019
CA025
CA025
CA129
CA129
CA145
CA227
CA227
CA227
CA227
CA239
CA239
NU052
NUO074
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU149
NU149
NU264
NU285
NU285
NU285
NU285
ORO048
OR119
OR172
OR178
OR178
OR178
OR178
OR209
OR225
SS019
SS034

A.S.D.ICHNOS SASSARI
ISOLARUN

GS ATLETICA OGLIASTRA
C.U.S. SASSARI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CS FIAMMA MACOMER

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

NUGORO TRACK AND FIELD
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO

GS ATL BAULADU

MARATHON CLUB ORISTANO
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

DINAMICA SARDEGNA
C.U.S. SASSARI
ATLETICA OZIERI



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

ANGIUS
SULAS
SULAS

ABIS

DE MARTINO
MUSIU
PATTITONI
MELIA
DEMURTAS
SATTA
BUTTAU
BUTTAU
MELE
PISCHEDDA
TAVERA
PIGO'
FOLINO
MUSCAS
PAZZOLA
ARRIGO
CAVALLARO
FIORI
PAGANI
SALE
TODDE

MARCO SM

ANDREA SM40
STEFANO SM45
MARCO SM65
CARLO SM60
MASSIMO SM45
PIER LUIGI SM45
TIZIANO SM45
PASQUALE SM40
COSIMO SM40
ROBERTO SM

WALTER SM65
ADRIANO SM45
BERNARDO SM75
GIOVANNI SM40
ROBERTO SM60
LUCA SM50
VITTORIO SM65
GIUSEPPE SM55
ANTONIO FRANCESC( SM40
GIUSEPPE SM55
DANIELE SM55
ALESSANDROQO CRISTI SM50
BENIAMINO SM45
ANGELO SM40

SS043
SS064
SS064
SS093
SS093
SS093
SS093
SS112
SS§125
SS125
SS173
SS173
SS8229
SS229
S58245
SS257
S5284
SS284
S5284

G.S. ATL OLBIA

CCRS SORSO

CCRS SORSO

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA PLOAGHE
ATLETICA PLOAGHE

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
SOS IDDANOESOS
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ACADEMY OLBIA ATLETICA
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD



